7 al{ia}s ex parte Vrsule Goldinge relicte et executricis testamenti dicti defuncti coram nobis in hac parte exhibit{i} que coram

8 nobis inter Henricum Goldynge filium naturalem et l{egi}timu{m} ip{s}ius def{uncti} p{ar}tem officium n{ostr}um promouentem et d{i}c{tu}m testamentu{m}

9 p{er} testes probari petentem ex vna p{ar}te et eandem Vrsulam executricem h{uius}mo{d}i dictum Testamentum per testes probare

10 conantem Necnon quendam Thomam Goldynge filium etiam naturalem et l{egi}time eiusdem def{uncti} pro suo interesse in hac parte

11 interuenientem et testamentum h{uius}mo{d}i impugnantem ex altera p{ar}te aliquam diu vertebatur vertiturq{ue} ad huc et

12 pendet indecis{um} rite et l{egi}time procedentes p{ar}tibus predictis per earum Procuratores coram nobis in iudicio l{egi}time co{m}paren{tibus}

13 partibusq{ue} dictorum Henrici et Vrsule S{ente}n{c}iam ferri et Iusticiam fieri pro parte sua parte vero memorati Thome Goldinge

14 Iusticiam pro parte sua instanter Postulan{tibus} Rimatoq{ue} primitus per nos toto et integro processu in h{uius}mo{d}i causa h{ab}it{o} et

15 fact{o} atq{ue} diligenter recensit{is} s{er}uatisq{ue} p{er} nos de iure in hac parte s{er}uand{is} ad n{ost}re s{ente}n{c}ie diffinitive siue n{ost}ri finalis decreti in

16 dicta causa ferend{am} prolac{i}onem sic duximus procedend{um} et procedimus in hunc qui sequitur modum Quia per acta inac

17 titata deducta allegata Proposita exhibit{a} probat{a} et consensat{a} comperimus et Luculenter invenimus p{ar}tem Prefate

18 Vrsule Goldynge intenc{i}onem suam in hac parte coram nobis in quadam allegac{i}one par partem dicte goldinge executric{is}

19 antedicte dat{a} et allegat{a} cuius quidem allegac{i}onis tenor sequitur et est talis Quibus die et Loco Clapham exhibuit

20 Procuratorum suum apud reg{ist}r{u}m existens Pro Vrsula Goldinge et fecit septem Pro eadem etc{etera} quam allegac{i}onem p{ro}

21 hic lecto et ins{er}to h{ab}emus et h{ab}eri volumus sufficienter et ad plenum fundasse p{ar}iter et probasse nichilq{ue} effectuale ex p{ar}te

22 aut per pertem [sic?] antedicti Thome Goldinge in hac p{ar}te except{um} deduct{um} allegat{um} exhibit{um} proposit{um} aut Probatum quod

23 intenc{i}onem dicte Vrsule in hac Parte elideret seu quomodolibet enaruaret [sic?] Idcirco nos Will{el}mus Cooke legum Doctor

24 Comissarius antedictus Xpi nomine primitus invocato ac ip{su}m solum deum occ{u}lis n{ost}ris preponen{tes} de et cum Consilio iurisperitor{um}

25 cum quibus in hac parte co{mmun}icauimus pro viribus et valore eiusdem Testamenti d{i}c{t}i Ioh{ann}is Goldynge def{uncti} coram nobis